025ª EDIÇÃO ESPECIAL–PAD                                       Data: 13/06/2016

PORTARIA Nº 104/2016 - IEAA, de 06 de junho de 2016.
I – INSTAURAR processo de sindicância para apurar, no âmbito do Instituto de Educação,

Agricultura e Ambiente, denúncia de inobservância do serviço e ausência em sala de aula do

servidor SIAPE 1548980, bem como fatos e atos ilícitos conexos. II – DESIGNAR os seguintes

membros para compor a Comissão incumbida de conduzir o processo. Presidente: José Amarino

Maciel de Brito – SIAPE 1196434. Membros: Állison Pinto Batista – SIAPE 1599373; Adriella de

Marchi – SIAPE 2569140. III – ESTABELECER o prazo de 30 (trinta) dias para concluir os

respectivos trabalhos a contar da data de publicação da portaria. Dê-se ciência e cumpra-se.

PORTARIA Nº 057/2016 - ICET, de 08 de junho de 2016.
T O R N A R  sem efeito a Portaria Nº 047/2016, de 01 de junho de 2016, que trata da Substituição

da servidora KATIA MARIA VASCONCELOS, ocupante do cargo de

Bibliotecária/Documentalista pelo Servidor DILCELINO DE SOUZA BRUCE, Professor do

Magistério Superior. Dê-se ciência, Publique-se e cumpra-se.

PORTARIA Nº 1.645/2016, de 08 de junho de 2016.
P R O R R O G A R,  por 30 (trinta) dias, a contar do término do prazo inicialmente concedido, o

prazo para conclusão dos trabalhos da Comissão de Sindicância objeto da Portaria nº 1.236/2016, de

09/05/2016 – processo nº 23105.011430/2014. Dê-se ciência e cumpra-se.

2